O prazo de vigência deste 3º Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, a contar da data 17 de dezembro de 2025, com data de vigência até 17/12/2026, podendo ser
prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED

R$ 5.330.000,00 (cinco milhões e trezentos e trinta mil reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Programa de Trabalho Plano Interno Fonte Natureza da Despesas Valor Em R$ 

15.244.2217.7K66.0001 81001246PI2 0144 4.4.30.42 5.090.150,00

15.244.2217.7K66.0001 81001246PI2 0144 4.4.90.39 239.850,00